
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 27 de Março de 2021. 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2021 

 

O Pregoeiro do Município de Santa Inês/PB, torna público para o conhecimento dos interessados o 

ADIAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2021, que tem como objeto a Aquisição de Pneus, 

Câmaras e protetores para os veículos e máquinas de propriedade desta prefeitura, sejam locados, 

contratados, vinculados ou a disposição da atividade pública do município de Santa Inês-PB, onde estava 

prevista a sessão de abertura para o dia  06 de Abril de 2021 às 10:00 horas, fica adiada para o dia 16 de 

Abril de 2021 às 13:10 horas. Justificativa: em virtude da MEDIDA PROVISÓRIA Nº 295 de 24 de 

março de 2021, que dispõe sobre a instituição e antecipação de feriados, no âmbito do Estado da Paraíba, 

em caráter excepcional, com a finalidade de conter a propagação da pandemia de COVID-19.  

 

Santa Inês - PB, 26 de Março de 2021.  

 

 

 

RAIMUNDO PEREIRA S. JUNIOR  

Pregoeiro Oficial 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


